
Al Sito web- agli atti

Al DSGA

Ai docenti

Oggetto : Costituzione del Team dell’innovazione digitale - Anno scolastico

2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. n. 25, co. 5 del D.Lgs. n. 165/2001;

VISTI gli art. 34 e 88, co. 2 del CCNL del comparto 2006/2009; VISTA l’art. 1 comma

59 della Legge n. 107 del 13 luglio 2015;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 27

ottobre 2015, n. 851 con cui è stato approvato il Piano nazionale per la scuola

digitale;

VISTA la nota MIUR, Ufficio IV per l’innovazione digitale, protocollo 4604 del 3 marzo

2016;

VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli

asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Piano Scuola 4.0 e D.M. 218 del

2022- decreto di riparto delle risorse;

VISTA la delibera n.10 del Collegio Docenti del 4 Settembre 2023 di individuazione

dei docenti componenti del team per l’innovazione digitale;

ACCERTATA le disponibilità del personale individuato a ricoprire gli incarichi





DECRETA

la costituzione del TEAM per l’Innovazione digitale come di seguito:

prof.ssa M.B. Clemente Animatore Digitale

prof F.P. Giancipoli componente

prof.ssa M.Simmarano componente

prof.F. Tragni componente

sig.ra A. Costanzo A.A. componente

sig. A. Iula A. T. componente

con il compito di:

● favorire l’introduzione nel mondo della scuola di azioni e strategie dirette a

favorire l’uso delle tecnologie nella attività amministrativa e nella didattica,

● potenziare le competenze dei docenti, del personale scolastico e degli studenti

in campo digitale

● contribuire con strategie innovative alla realizzazione delle misure previste dal

Piano Scuola 4.0.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Antonia A. Salerno

f.to digitalmente ai sensi CAD e ss.mm.ii.


		2023-09-25T07:24:15+0200
	ANTONIA ANNA ROSARIA SALERNO




